
UCHWAŁA NR XXV/224/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 934.000 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.000 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 920.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 934.000 zł , zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego : 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 291.869 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.225.869 zł 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 93.282.790,71 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 82.793.026,71 zł. 

b) dochody majątkowe - 10.489.764 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 101.463.996,71 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 79.704.257,71 zł. 

b) wydatki majątkowe - 21.759.739 zł. 

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/224/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 639 697,00 120 000,00 759 697,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 407 443,00 120 000,00 527 443,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 120 000,00 120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 238 870,00 800 000,00 4 038 870,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 238 870,00 800 000,00 4 038 870,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 698 870,00 800 000,00 3 498 870,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 202 750,00 14 000,00 2 216 750,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 92 348 790,71 934 000,00 93 282 790,71 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/224/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 509 732,00 735 000,00 9 244 732,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 849 125,00 735 000,00 8 584 125,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 068 518,00 300 000,00 1 368 518,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 330 607,00 435 000,00 6 765 607,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 542 940,00 670 869,00 4 213 809,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 270 968,00 670 869,00 3 941 837,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 040 968,00 670 869,00 3 711 837,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 275 106,00 - 691 869,00 1 583 237,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 1 400 000,00 - 400 000,00 1 000 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

1 400 000,00 - 400 000,00 1 000 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 875 106,00 - 291 869,00 583 237,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 875 106,00 - 291 869,00 583 237,00 
801   Oświata i wychowanie 41 630 721,00 60 000,00 41 690 721,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 082 236,00 291 400,00 16 373 636,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 300 000,00 300 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 304 947,00 - 20 600,00 284 347,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 233 589,00 - 1 500,00 10 232 089,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 826 956,00 38 100,00 865 056,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 713 865,00 - 11 700,00 1 702 165,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 274 770,00 - 2 200,00 272 570,00 
  4270 Zakup usług remontowych 368 100,00 - 10 700,00 357 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 961 071,00 8 600,00 969 671,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 491,00 4 100,00 675 591,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 280,00 4 500,00 55 780,00 
 80104  Przedszkola 8 933 893,00 - 240 000,00 8 693 893,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 500 000,00 - 300 000,00 2 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
851   Ochrona zdrowia 727 342,00 200 000,00 927 342,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 692 342,00 0,00 692 342,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 150,00 5 000,00 160 150,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 915 655,00 - 140 000,00 6 775 655,00 

 90095  Pozostała działalność 4 141 597,00 - 140 000,00 4 001 597,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 861 927,00 - 140 000,00 2 721 927,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 253 250,00 75 000,00 5 328 250,00 
 92195  Pozostała działalność 640 000,00 75 000,00 715 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 25 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 50 000,00 490 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 002 949,00 25 000,00 3 027 949,00 
 92695  Pozostała działalność 1 318 888,00 25 000,00 1 343 888,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 450 000,00 55 000,00 505 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 292,00 - 25 000,00 36 292,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00 - 5 000,00 226 000,00 

Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Razem: 100 529 996,71 934 000,00 101 463 996,71 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/224/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2012 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 448 960,00 435 000,00 6 883 960,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 330 607,00 435 000,00 6 765 607,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 330 607,00 435 000,00 6 765 607,00 
   Budowa drogi Tumanek - Fidest 0,00 65 000,00 65 000,00 
   Budowa drogi w Gulczewie - ul. Nadbużańska 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 
   Budowa ulicy Pogodnej 12 000,00 200 000,00 212 000,00 
   Budowa ulicy Ratuszowej 50 000,00 120 000,00 170 000,00 
   Budowa ulicy Stolarskiej 50 000,00 550 000,00 600 000,00 

   
Budowa ulicy Zakolejowej i ul. Gen. 
Wł.Sikorskiego ( od ul. Zakolejowej do Alei 
Marszałka J. Piłsudskiego) 

2 000 000,00 - 200 000,00 1 800 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 040 968,00 670 869,00 3 711 837,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 040 968,00 670 869,00 3 711 837,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 040 968,00 670 869,00 3 711 837,00 

   Zakup gruntów 3 040 968,00 670 869,00 3 711 837,00 
801   Oświata i wychowanie 2 500 000,00 60 000,00 2 560 000,00 

 80104  Przedszkola 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Budowa przedszkola - projekt 0,00 60 000,00 60 000,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 200 000,00 240 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 200 000,00 200 000,00 

Strona 1Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Dotacja na modernizację szpitala w Wyszkowie 0,00 200 000,00 200 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 998 711,00 - 140 000,00 2 858 711,00 

 90095  Pozostała działalność 2 861 927,00 - 140 000,00 2 721 927,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 861 927,00 - 140 000,00 2 721 927,00 

   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, 
miejsc postojowych 769 426,00 -360 000,00 409  426,00 

   Budowa chodnika w Leszczydole Starym 0,00 160 000,000  
   Plac zabaw - Parcele Huckie 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 20 533 870,00 1 225 869,00 21 759 739,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/224/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Dotacje udzielane z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2012 r 

 
Zmian
a Kwota dotacji 

Lp Dział Rozdz.
 Treść 

 podmiotowej przedmiotowe
j 

celowe
j 

 2 3 4  5   

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki   

  

1 
700 70001 

Zakład Administracji Domów 
Mieszkalnych  

 
271 972  

2 921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"  935 500   

3 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  1 140 000   

4 926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   1 684 061  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego     

5 600 60014 Powiat Wyszkowski -  modernizacja ulicy 
I AWP i ulicy Zakręzie    118 

353 

6 600 60014 Powiat Wyszkowski -  remonty dróg    60 000 

7 150 15011 
Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego  

  15 885 

8 750 75023 Powiat Wyszkowski - termomodernizacja 
budynku Urzędu Miejskiego 

 
  42 655 

9 750 75095 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego przy 
budowie społeczeństwa informacyjnego 

   24 536 

10 851 85111 Powiat Wyszkowski -  modernizacja 
szpitala w Wyszkowieremonty dróg 

200 
000   200 

000 

Dotacja celowa dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej     

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany



11 851 85154 

SP ZOZ - Wojewódzki Ośrodek 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 
- w celu zwiększenia dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej osób 
uzależnionych od alkoholu. 

-5000    

  ogółem -5000 2 075 500 1 956 033 
461 
429 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

 

 

  

12 801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną - szkoły niepubliczne 

300 
000 300 000   

13 801 80104 Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną - przedszkola niepubliczne 

-300 
000 2 200 000   

 Ogółem 80104 0 2 500 000  0 

14 851 85154 
Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych 
i programów profilakrycznych oraz 
dożywaianie dzieci w świetlicach 
środowiskowych  

 

 

40 000 

15 

851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjno - edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

  

 

50000 

16 

851 85154 
Organizacja wypoczynku letniego 
i zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin, 
w których wystapiły problemy alkoholowe 

  

 

40000 

 Ogółem 85154    
130 
000 

17 900 90095 
Opieka na bezdomnymi zwierzętami   

 
8 000 

 Ogółem 90095  0  
8 000 

18 
921 92195 

Wsparcie działalności związanej 
z prowadzeniem orkiestr i zespołów 
spiewaczych 

  
 

115 
000 

 Ogółem 92195  0  
115 
000 

19 926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 
sekcji sportowych i zajęc sportowo 
rekreacyjnych w tym wspieranie szkolenia 
sportowego w następujących dyscyplinach 
sportowych: piłka nożna , piłka siatkowa, 
sporty walki , pływanie , lekkoatletyka 

55000  

 

505000
 

 Ogółem 92695  0  
505000

 
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany Strona 2



   ogółem  2 500 000 0 
758 
000 

Ogółem dotacje 
250 
000 4 575 500 1 956 033 

1 219 
429 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C30C3E2-AE4F-437A-82B5-EC0B7A7D7326. Podpisany




